
 

 

Referat af forretningsudvalgsmøde D.08.11.2023 i Billard lokalet kl. 19.00 

Tilstede: Steen, Michael, Gunnar, Tage. Dagny 

 

Dagsorden, punkterne:  Referatet / konklusion 
 

Opfølgning og godkendelse af referat a 4/10  Ingen kommentarer 

  

Forslag til Dagsorden fremadrettet fra strøtanker   Alle sender ind hvis man har noget. 

  

Udvidelse af kompetenceområder.  På sigt skal der beskrives, hvad man gør ved den 
aktivitet som man nu en gang har. 

 

En anden måde at sige tak til de frivillige  Vi blev enige om at se på muligheden om at flytte den til 
maj måned og holde det privat med grill. 

 



Brugen af stævneplaner  Der vil blive afholdt kursus i stævneplaner så flere ved 
hvordan det gøres særligt indskrivninger, men også 
oprettelse af et stævne. 

 

Facebook indslag  Alle opfordres til at komme med input til de ansvarlige. 

 

Forslag til Bladet  Input til bladet sendes til Mette Tange Carstens 
viborg2@teamfirmaidraet.dk    

 

Ny medarbejder Ansat  Der blev orienteret om kontrakten som er underskrevet 
og vi afholder et møde snarest for at lægge plan hvad vi 
ønsker at temaer. 

 

Padel samarbejdet   Steen orienterede om de nye tilgange og der vil senere 
blive klarlagt de ordninger som vi kan bruge til at lave 
turneringer efter. 

 

Vedtægtsændringer  Vedtægtsændringer orientering om hvilke og skal 
godkendes den 22. november 2023 

Repræsentantskabsmøde 22 november 2023 Delegerede opfordres til at deltage men det kan være 
svært at få dem til at komme. 

 

mailto:viborg2@teamfirmaidraet.dk


Landdels nord mødet 27-28n november Orientering om at arrangementet var godt tilrettelagt. 

 

Jubilæum status 2025 Gunnar er i gang med fonde – tage spiritusbevilling som 
ikke er nødvendigt Dagny taler med Mette vedrørende 
en indbydelse, 

 

18 November Kolding forbundets repræsentantskab   Michael skal bruge 5 minutter på at få   forbundets 
repræsentantskab til Viborg i 2027. 

 

EVT.  
Regnskab – pris i Svømmehal – Køkkenforhold i 
billardlokalt  

Orientering til alle  

 

Referent: Tage Jensen for Dagny Pedersen. 

 

Steen Kristensen                        Michael Olin 

 

 

Tage Jensen                                 Gunnar Jensen                                 Dagny Pedersen  


